Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº128/2022/PAS/IFSULDEMINAS

20 de setembro de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art.1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão Disciplinar Discente:

Representantes docentes:Representantes docentes:

Luciano Alves Carrijo Neto, Professor EBTT, SIAPE 2186897 - Presidente

Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480- Secretária

Representantes Técnicos administrativos:Representantes Técnicos administrativos:

Silvio Cesar Pereira Carvalho, Auxiliar em Administração, SIAPE 2091734

Marcelo Hipólito Proença, Assistente  em Administração, SIAPE 2226172

Representantes discentes:Representantes discentes:

Luiz Gustavo Costa de Sousa, matrícula  20191980034

Maria Eduarda Silva, matrícula 202011660034

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade de 01 ano.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR GERAL - CD2 - PASDIRETOR GERAL - CD2 - PAS, em 20/09/2022 13:21:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

287115
c83340d769

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais